
COMPETÊNCIA RUBRICA/SIT NÚMERO DA NOTA FISCAL DATA DE EMISSÃO VALOR FORNECEDOR DATA DE PAGAMENTO

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 7038 01/08/2019 R$ 129,00 BIOCIENTÍFICA LTDA 01/08/2019

ago/19 3.3.90.39.81 - SERVIÇOS BANCÁRIOS 336029-8TT 01/08/2019 R$ 2,06 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 15722 31/07/2019 R$ 219,65 LCC CARNES EIRELI 01/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 22447 02/08/2019 R$ 1.552,45

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES LTDA 02/08/2019

ago/19 3.3.90.39.81 - SERVIÇOS BANCÁRIOS 336029TT 02/08/2019 R$ 372,84 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 02/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 340867 02/08/2019 R$ 14.541,57

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES LTDA 02/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 340866 02/08/2019 R$ 5.372,48

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES LTDA 02/08/2019

ago/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 6238 02/08/2019 R$ 3.718,26 AJHS COMERCIAL EIRELI ME 02/08/2019

ago/19 3.1.90.49.00 - AUXÍLIO TRANSPORTE 759764 26/07/2019 R$ 1.523,38 FUNDO DE URBANIZAÇÃO DE CURITIBA 29/07/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 617730 02/08/2019 R$ 332,29 CONCORDE LOGÍSTICA & DISTRIBUIÇÃO EIRELI 02/08/2019

ago/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 6246 02/08/2019 R$ 24,00 AJHS COMERCIAL EIRELI ME 02/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 15910 02/08/2019 R$ 435,59 LCC CARNES EIRELI 05/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 1334 08/08/2019 R$ 249,16 ROYALE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA. 05/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 3105 06/08/2019 R$ 117,00 ADEGA MACIEL LTDA 06/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 16008 05/08/2019 R$ 255,77 LCC CARNES EIRELI 06/08/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 2569 07/08/2019 R$ 200,00 DIPAR SERVIÇOS DE DIAG. PARANAENSE S. SIMPLES LTDA 06/08/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 71600 07/08/2019 R$ 30.000,00 INCS - INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIA DA SAUDE 07/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 12659 31/07/2019 R$ 2.609,76 BELIVE COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA 07/08/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 2747 08/08/2019 R$ 3.109,40 FERREIRA PREVENÇÃO DE INCENDIOS LTDA 07/08/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 11884 07/08/2019 R$ 15,00 CAVASSIN COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 07/08/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 11893 08/08/2019 R$ 23,50 CAVASSIN COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 08/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 18594163 01/08/2019 R$ 112,18 GENESIO A MENDES & CIA LTDA 08/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 18594164 01/08/2019 R$ 8.042,04 GENESIO A MENDES & CIA LTDA 08/08/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 421902620 08/08/2019 R$ 15,25 ECT - EMP BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 08/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 18594164 01/08/2019 R$ 8.042,04 GENESIO A MENDES & CIA LTDA 08/08/2019

CONCILIAÇÃO FINANCEIRA AGOSTO 2019



ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 343484 01/08/2019 R$ 523,00 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 08/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 16137 07/08/2019 R$ 391,68 LCC CARNES EIRELI 08/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 22156 08/08/2019 R$ 540,00 FIXE ETIQUETAS COMERCIO EIRELI EPP 08/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 126249 08/08/2019 R$ 42,81 PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 08/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 50764 08/08/2019 R$ 35,20 STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12/08/2019

ago/19 3.3.90.39.69 - SEGUROS EM GERAL 860 R$ 961,56 ALLIANZ SEGUROS SA

ago/19 3.1.90.49.00 - AUXÍLIO TRANSPORTE 128976 26/07/2019 R$ 298,10 CONSORCIO VEM SAO JOSE 29/07/2019

ago/19 3.1.90.49.00 - AUXÍLIO TRANSPORTE 790159 26/07/2019 R$ 9.785,06 ASSOCIAÇÃO METROCARD 30/07/2019

ago/19 3.3.90.39.69 - SEGUROS EM GERAL 857 R$ 1.364,23 ALLIANZ SEGUROS SA

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 9668 14/08/2019 R$ 731,58 NAVARRO E RIBEIRO LTDA 12/08/2019

ago/19 3.3.90.39.81 - SERVIÇOS BANCÁRIOS 72019 12/08/2019 R$ 99,00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 16362 09/08/2019 R$ 251,86 LCC CARNES EIRELI 12/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 343800 05/08/2019 R$ 653,70 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 12/08/2019

ago/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 1273870 13/08/2019 R$ 99,00 CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO S.A. 13/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 18615081 06/08/2019 R$ 377,46 GENESIO A MENDES & CIA LTDA 13/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 344033 06/08/2019 R$ 649,75 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 13/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 16465 13/08/2019 R$ 211,36 LCC CARNES EIRELI 14/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 44035 15/08/2019 R$ 42,86 EFETIVE PROD. MED. HOSPITALARES 15/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 16562 14/08/2019 R$ 400,72 LCC CARNES EIRELI 15/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 344342 08/08/2019 R$ 787,00 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 15/08/2019

ago/19

3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E 

AVIAMENTOS 22400 15/08/2019 R$ 50,50 LUCIANO ANDREI FELIPE 15/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 27161 01/08/2019 R$ 240,00 BORINI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 16/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 344552 09/08/2019 R$ 643,50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 16/08/2019

ago/19

3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E 

AVIAMENTOS 529 R$ 7.699,72 NOVO VISUAL UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 1678 21/08/2019 R$ 612,90 SAVE EXPRESS PROD. FARMACEUTICOS LTDA 19/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 344685 12/08/2019 R$ 432,50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 19/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 50788 09/08/2019 R$ 40,50 STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 19/08/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 4250 19/08/2019 R$ 140,00 JAIRINHO CASA DA RESISTÊNCIA COM. MAT. ELETRICO 19/08/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 7058469 19/08/2019 R$ 1.362,00 ANDERSON DA SILVA 20/08/2019



ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 344852 13/08/2019 R$ 448,50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 20/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 14753 21/08/2019 R$ 35,00 DERMO ERVAS COM. DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA EPP 21/08/2019

ago/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 6374 21/08/2019 R$ 24,00 AJHS COMERCIAL EIRELI ME 21/08/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 6882 21/08/2019 R$ 90,00 MOVIMENTAR COM. DE RODAS E RODÍZIOS LTDA 21/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 543849 01/08/2019 R$ 1.196,00 GOLD - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 22/08/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 34395 22/08/2019 R$ 106,80 LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS DAS NACOES LTDA 22/08/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 336029R 22/08/2019 R$ 7.692,12 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 22/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 16962 21/08/2019 R$ 455,99 LCC CARNES EIRELI 22/08/2019

ago/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 6399 23/08/2019 R$ 120,00 AJHS COMERCIAL EIRELI ME 23/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 26636 23/08/2019 R$ 21,00 COMERCIAL BARBANTE E PAPEL LTDA 23/08/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 11984 23/08/2019 R$ 62,00 CAVASSIN COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 23/08/2019

ago/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 6400 23/08/2019 R$ 6,50 AJHS COMERCIAL EIRELI ME 23/08/2019

ago/19 3.3.90.39.81 - SERVIÇOS BANCÁRIOS 336029T 26/08/2019 R$ 7,80 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 26/08/2019

ago/19

3.3.90.30.20 - MATERIAL DE CAMA, MESA E 

BANHO 411 26/08/2019 R$ 2.222,50 CURITIBA CONFECÇÕES LTDA ME 27/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 105343 26/08/2019 R$ 132,50 TRIUNFO COMERCIO DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA 27/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 345653 20/08/2019 R$ 334,50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 27/08/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 41205 28/08/2019 R$ 136,50 PAVIN MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 27/08/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 421912882 27/08/2019 R$ 15,25 ECT - EMP BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 27/08/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 214992377 27/08/2019 R$ 22,96 ECT - EMP BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 27/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 266298 29/07/2019 R$ 3.200,00 SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES LTDA 28/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 592076 31/07/2019 R$ 736,30 C M HOSPITALAR S.A 28/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 592153 31/07/2019 R$ 461,20 C M HOSPITALAR S.A 28/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 592113 31/07/2019 R$ 2.772,42 C M HOSPITALAR S.A 28/08/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 377 29/08/2019 R$ 150,00 DAYSON DOUGLAS DOS REIS ME 28/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 592154 31/07/2019 R$ 3.604,30 C M HOSPITALAR S.A 28/08/2019

ago/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 7058873 19/08/2019 R$ 240,00 FABIO ANTONIO LUGINHESKI 03091136957 28/08/2019

ago/19 3.1.90.46.00 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 6839492 02/09/2019 R$ 116.822,00 VR BENEFICIOS E SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO 28/08/2019



ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 266305 29/07/2019 R$ 13.599,00 SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES LTDA 28/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 17202 27/08/2019 R$ 389,12 LCC CARNES EIRELI 28/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 592191 31/07/2019 R$ 5.871,30 C M HOSPITALAR S.A 28/08/2019

ago/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 7080831 26/08/2019 R$ 950,00 FABIO ANTONIO LUGINHESKI 03091136957 28/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 716807 01/08/2019 R$ 1.271,20 C M HOSPITALAR S.A 29/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 17314 28/08/2019 R$ 457,64 LCC CARNES EIRELI 29/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 6698 30/07/2019 R$ 3.420,00 MEDPRO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 29/08/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 336029-8 29/08/2019 R$ 448.713,13 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 29/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 7857 01/08/2019 R$ 2.250,72 ATHOS COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI 29/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 346015 22/08/2019 R$ 666,00 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 29/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 260322 30/07/2019 R$ 1.862,00 GIBRALTAR COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 29/08/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 592510 01/08/2019 R$ 529,50 C M HOSPITALAR S.A 29/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 148182 12/08/2019 R$ 272,63 MIRAY COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 147765 02/08/2019 R$ 233,43 MIRAY COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 346178 23/08/2019 R$ 266,25 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 30/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 148019 07/08/2019 R$ 236,99 MIRAY COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 148342 14/08/2019 R$ 266,88 MIRAY COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 147846 05/08/2019 R$ 191,63 MIRAY COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/08/2019

ago/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 565650 02/08/2019 R$ 200,38 FABESUL COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 30/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 266534 31/07/2019 R$ 21.355,42 SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES LTDA 30/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 346157 26/08/2019 R$ 495,00 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 30/08/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 2 30/08/2019 R$ 9.000,00 IGM RECURSOS HUMANOS EIRELI 30/08/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 92346 31/07/2019 R$ 2.245,71 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 30/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 148142 09/08/2019 R$ 299,00 MIRAY COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/08/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 17433 30/08/2019 R$ 393,72 LCC CARNES EIRELI 02/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 30187 01/08/2019 R$ 364,00 CIRUPAR COM. DE EQUIP. MEDICO CIRURGICOS LTDA 03/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 30188 01/08/2019 R$ 380,00 CIRUPAR COM. DE EQUIP. MEDICO CIRURGICOS LTDA 03/09/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 244125 02/08/2019 R$ 2.202,48 MED CENTER COMERCIAL LTDA 02/09/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 92480 02/08/2019 R$ 1.236,56 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 02/09/2019



ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 50685 02/08/2019 R$ 38,00 STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 50675 02/08/2019 R$ 115,00 STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02/09/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 7866 05/08/2019 R$ 371,52 ATHOS COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI 02/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 13759 01/08/2019 R$ 598,08 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 02/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 1190826 02/08/2019 R$ 1.480,31 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 02/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 6717 01/08/2019 R$ 2.176,00 MEDPRO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 13757 01/08/2019 R$ 529,90 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 02/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 346511 27/08/2019 R$ 429,45 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 03/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 718607 06/08/2019 R$ 394,40 C M HOSPITALAR S.A 03/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 35 02/09/2019 R$ 5.000,00 DELTA SOLUCOES CONTABEIS LTDA 03/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 266592 01/08/2019 R$ 10.564,49 SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES LTDA 03/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 2367 14/08/2019 R$ 599,00 CLASSIC GRAFICA E EDITORA LTDA 03/09/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 11911 13/08/2019 R$ 369,00 CAVASSIN COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 03/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 127 30/08/2019 R$ 2.780,00 SOUZA & MARTINS CIA LTDA 03/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 593734 06/08/2019 R$ 1.197,30 C M HOSPITALAR S.A 03/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 2205 03/09/2019 R$ 5.000,00 CORREA RIBEIRO & BRAGA SOCIEDADE DE ADVOGADOS 04/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 30242 05/08/2019 R$ 218,40 CIRUPAR COM. DE EQUIP. MEDICO CIRURGICOS LTDA 04/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 211889 03/09/2019 R$ 144,00 SAPRA LANDAUER SERV. DE ASSESSORIA E PROT. RADIOLOGICA LTDA 04/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 59 03/09/2019 R$ 690,00 Mario Junior da Silva LTDA 04/09/2019

ago/19

3.3.90.39.63 - SERVIÇOS GRÁFICOS E 

EDITORIAIS 1090 21/08/2019 R$ 180,00 ZOTTO & ZOTTO GRAFICA E EDITORA LTDA 04/09/2019

ago/19

3.3.90.39.12 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS 195484 07/08/2019 R$ 620,00 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 04/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 479 29/08/2019 R$ 94,50 TAILOR DE ARAUJO 04/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 33 03/09/2019 R$ 12.000,00 INTECC INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA DA COMPUTAÇÃO LTDA 04/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 101 02/09/2019 R$ 143.600,00 INTEGRA LOGISTICA EM GESTÃO DE SAUDE EIRELI -ME 04/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 244314 05/08/2019 R$ 6.182,77 MED CENTER COMERCIAL LTDA 04/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 32 03/09/2019 R$ 23.000,00 INTECC INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA DA COMPUTAÇÃO LTDA 04/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 1344 03/09/2019 R$ 10.800,00 FCMED TECNOLOGIA MEDICA EIRELI 04/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 161 02/09/2019 R$ 34.003,21 PATRICIA MORAES COSTA PIAYA 04/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 77180839 05/09/2019 R$ 459,88 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 05/09/2019



ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 58151 04/09/2019 R$ 263,26 IDEPI - INSTITUTO DE DIAG. ESPECIALIZADOS POR IMAGEM S/C LTDA 05/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 77186158 05/09/2019 R$ 205,37 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 05/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 152236 05/09/2019 R$ 1.511,36 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 05/09/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 719277 08/08/2019 R$ 186,00 C M HOSPITALAR S.A 05/09/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 267008 06/08/2019 R$ 660,00 SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES LTDA 05/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 137 05/08/2019 R$ 790,00 PATRICIA MORAES COSTA PIAYA 05/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 77177109 05/09/2019 R$ 81,72 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 05/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 154381 05/09/2019 R$ 1.309,96 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 05/09/2019

ago/19

3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E 

AVIAMENTOS 6438 08/08/2019 R$ 1.700,00 CASA DAS BOTAS EIRELI - ME 05/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 2601 05/09/2019 R$ 333,72 DIPAR SERVIÇOS DE DIAG. PARANAENSE S. SIMPLES LTDA 05/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 151278 05/09/2019 R$ 976,51 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 05/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 125261 16/08/2019 R$ 1.600,80 CURITIBA ESTERILIZACAO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA 05/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 594570 08/08/2019 R$ 300,60 C M HOSPITALAR S.A 05/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 6645 03/09/2019 R$ 351,45 PRIMA MEDICINA RADIOLOGIA E DIAG POR IMAGEM LTDA 05/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 153060 05/09/2019 R$ 1.333,75 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 05/09/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 1926437 08/08/2019 R$ 38,00 C M HOSPITALAR S.A 05/09/2019

ago/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 504055 06/08/2019 R$ 4.500,00 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 05/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 13902 06/08/2019 R$ 1.971,00 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 05/09/2019

ago/19

3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE 

CONSUMO 178 14/08/2019 R$ 1.244,00 ROBSON LUCIANO PINTO 05/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 244411 06/08/2019 R$ 4.846,69 MED CENTER COMERCIAL LTDA 05/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 77172309 05/09/2019 R$ 1.941,58 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 05/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 77190875 05/09/2019 R$ 707,15 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 05/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 346918 29/08/2019 R$ 779,25 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 05/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 77168915 05/09/2019 R$ 1.652,86 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 05/09/2019



ago/19 3.3.90.39.78 - LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 186 30/08/2019 R$ 128.018,72 WORKING SERVIÇOS EIRELI 06/09/2019

ago/19

3.1.90.13.99 - OUTRAS OBRIGAÇÕES 

PATRONAIS 201908F 02/09/2019 R$ 3.737,43 INSTITUTO DEFESA DIREITO DOS TRAB. PRIMEIRO DE MAIO 06/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 347094 30/08/2019 R$ 924,00 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 06/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 4444 03/09/2019 R$ 817,50 DIOGO MAX BARBOSA SILVA 06/09/2019

ago/19

3.1.90.13.99 - OUTRAS OBRIGAÇÕES 

PATRONAIS 201908 02/09/2019 R$ 3.353,63 SINDICATO DOS EMP. EM EST. DE SERV. DE SAÚDE CURITIBA E REGIÃO 06/09/2019

ago/19

3.3.90.39.16 - MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 187 30/08/2019 R$ 15.843,30 WORKING SERVIÇOS EIRELI 06/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 143940 06/09/2019 R$ 480,10 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 06/09/2019

ago/19

3.3.90.30.04 - GÁS E OUTROS MATERIAIS 

ENGARRAFADOS 2100 09/08/2019 R$ 1.663,80 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 06/09/2019

ago/19

3.1.90.13.99 - OUTRAS OBRIGAÇÕES 

PATRONAIS 201908D 02/09/2019 R$ 112,23 INSTITUTO DEFESA DIREITO DOS TRAB. PRIMEIRO DE MAIO 06/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 1119 03/09/2019 R$ 980,00 CASPERE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 06/09/2019

ago/19

3.3.90.30.04 - GÁS E OUTROS MATERIAIS 

ENGARRAFADOS 42942 09/08/2019 R$ 250,00 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 06/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 50768 08/08/2019 R$ 416,00 STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 07/09/2019

ago/19 3.1.90.13.01 - FGTS 567478 31/08/2019 R$ 76,38 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 30370 09/08/2019 R$ 125,00 CIRUPAR COM. DE EQUIP. MEDICO CIRURGICOS LTDA 07/09/2019

ago/19 3.1.90.13.01 - FGTS 567251 31/08/2019 R$ 41.546,43 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/09/2019

ago/19

3.3.90.39.12 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS 251111 02/09/2019 R$ 450,00 MELLOWITT EMP. MEDICOS LTDA 07/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 2458 02/09/2019 R$ 3.387,28 LUCAS BERTOLINI MARTIN EIRELI 09/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 9008 03/09/2019 R$ 937,56 ALHAMBRA EIDOS DO BRASIL SERV. E SIST. DE COM. E INFORMÁTICA LTDA 10/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 156005 10/09/2019 R$ 483,52 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 10/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 129632 11/09/2019 R$ 395,24 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 11/09/2019

ago/19

3.3.90.39.63 - SERVIÇOS GRÁFICOS E 

EDITORIAIS 2370 14/08/2019 R$ 113,40 CLASSIC GRAFICA E EDITORA LTDA 12/09/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 1895 14/08/2019 R$ 2.899,20 IRMÃOS NOGAROTTO LTDA ME 12/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 762 16/08/2019 R$ 357,14 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 13/09/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 1900 15/08/2019 R$ 1.467,00 IRMÃOS NOGAROTTO LTDA ME 14/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 72 13/09/2019 R$ 3.750,00 BONETE & CEZAR CLINICA MEDICA LTDA - ME 15/09/2019



ago/19

3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E 

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 29356 02/08/2019 R$ 1.575,00 DELTA HIGIENE LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 784 05/09/2019 R$ 5.865,63 BUSATO & CORSATO ATENDIMENTOS MEDICOS S/S 15/09/2019

ago/19

3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE 

CONSUMO 29343 02/08/2019 R$ 5.939,42 DELTA HIGIENE LTDA 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 78689 09/08/2019 R$ 291,30 ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS SANTA FÉ LTDA 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 29345 02/08/2019 R$ 7.224,12 DELTA HIGIENE LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 570 09/09/2019 R$ 5.279,07 CLT - SERVIÇOS MÉDICOS S/S 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 78636 07/08/2019 R$ 277,30 ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS SANTA FÉ LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 9 06/09/2019 R$ 6.250,00 ELIANE ECLACHE MOREIRA DE CAMARGO CLINICA MEDICA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 1238 06/09/2019 R$ 5.000,00 STREMEL E CECCATTO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 78549 05/08/2019 R$ 304,80 ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS SANTA FÉ LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 20 06/09/2019 R$ 3.519,38 NEOTTI & RIBEIRO SERVIÇOS MEDICOS S/S 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 38 06/09/2019 R$ 2.500,00 LIVIA FERRAZ DOS SANTOS - CONSULTÓRIO MÉDICO 15/09/2019

ago/19

3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E 

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 29346 02/08/2019 R$ 787,20 DELTA HIGIENE LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E 

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 29336 01/08/2019 R$ 5.401,54 DELTA HIGIENE LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 402 06/09/2019 R$ 2.346,25 FEMME E SANTE S/S 15/09/2019

ago/19

3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E 

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 29337 01/08/2019 R$ 1.598,75 DELTA HIGIENE LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 273 09/09/2019 R$ 5.865,63 TAMURA & NERY SERVIÇOS MEDICOS GINECOLOGICOS S/S LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 39 06/09/2019 R$ 8.750,00 CENTRO INTEGRADO DE ATENÇÃO A MULHER EIRELI 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 148815 26/08/2019 R$ 306,33 MIRAY COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 15/09/2019



ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 35 13/09/2019 R$ 2.932,82 DELTAMED SERVIÇOS DE APOIO A SAUDE LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 57 09/09/2019 R$ 6.250,00 HMC CLINICA MÉDICA 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 148906 28/08/2019 R$ 247,38 MIRAY COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E 

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 29335 01/08/2019 R$ 13.390,41 DELTA HIGIENE LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 68 09/09/2019 R$ 8.798,45 SPRUNG E ABELHA SERVICOS MEDICOS SS 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 148604 21/08/2019 R$ 234,63 MIRAY COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 5 06/09/2019 R$ 8.750,00 MARESSA BARBOZA EIRAS CLÍNICA MÉDICA 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 78757 12/08/2019 R$ 297,90 ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS SANTA FÉ LTDA 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 79062 21/08/2019 R$ 181,70 ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS SANTA FÉ LTDA 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 78832 14/08/2019 R$ 234,30 ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS SANTA FÉ LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E 

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 29342 02/08/2019 R$ 1.470,00 DELTA HIGIENE LTDA 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 149024 30/08/2019 R$ 221,60 MIRAY COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 77 09/09/2019 R$ 9.971,57 HUMANITY CARE SERVIÇOS MÉDICOS S/S 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 78 09/09/2019 R$ 9.385,00 HUMANITY CARE SERVIÇOS MÉDICOS S/S 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 29344 02/08/2019 R$ 108,00 DELTA HIGIENE LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 34 13/09/2019 R$ 7.038,75 DELTAMED SERVIÇOS DE APOIO A SAUDE LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 123 06/09/2019 R$ 5.279,06 GEOS CLÍNICA MÉDICA S/S 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 78484 02/08/2019 R$ 289,35 ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS SANTA FÉ LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 42 11/09/2019 R$ 22.500,00 JARMOLA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 15/09/2019



ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 3 13/09/2019 R$ 2.346,25 DRIESSEN E ARAUJO - SERVIÇOS MEDICOS S/S 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 786 06/09/2019 R$ 5.865,63 MIXMED SERVIÇOS MEDICOS S/S 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 45 06/09/2019 R$ 7.625,31 J.S SERVIÇOS MÉDICOS S/S 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 9 06/09/2019 R$ 3.519,38 ANDRADE E ALMEIDA SERVIÇOS MEDICOS S/S 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 79257 28/08/2019 R$ 186,70 ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS SANTA FÉ LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 16 09/09/2019 R$ 4.375,00 SERVIÇOS MEDICOS CUNHA PEREIRA LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 1651 09/09/2019 R$ 5.865,63 SEMPRE SAÚDE CONSULTÓRIO MÉDICOS S/S 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 148733 23/08/2019 R$ 306,48 MIRAY COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 79316 30/08/2019 R$ 187,00 ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS SANTA FÉ LTDA 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 79118 23/08/2019 R$ 257,20 ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS SANTA FÉ LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 371 09/09/2019 R$ 8.211,88 MARTIN - SERVIÇOS MÉDICOS S/S 15/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 5588 31/08/2019 R$ 485,00 VOUXSERV SISTEMA DE PONTO E ACESSO EIRELI 15/09/2019

ago/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 79179 26/08/2019 R$ 187,20 ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS SANTA FÉ LTDA 15/09/2019

ago/19

3.3.90.30.04 - GÁS E OUTROS MATERIAIS 

ENGARRAFADOS 478756 06/08/2019 R$ 894,80 LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A 16/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 8121 06/09/2019 R$ 744,00 CITOPAR - CENTRO DE CITOLOGIA E PATOLOGIA PARANA LTDA 16/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 613 27/08/2019 R$ 850,00 ROBSON LUCIANO PINTO 17/09/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 1906 20/08/2019 R$ 501,30 IRMÃOS NOGAROTTO LTDA ME 17/09/2019

ago/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 31/08/2019 R$ 5.610,38 MINISTERIO DA FAZENDA

ago/19

3.3.90.30.04 - GÁS E OUTROS MATERIAIS 

ENGARRAFADOS 2145 23/08/2019 R$ 2.107,48 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 20/09/2019

ago/19

3.1.90.13.02 - CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS 08/19 31/08/2019 R$ 46.637,39 PREVIDENCIA SOCIAL



ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 50954 22/08/2019 R$ 298,80 STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 21/09/2019

ago/19

3.3.90.30.04 - GÁS E OUTROS MATERIAIS 

ENGARRAFADOS 43043 24/08/2019 R$ 100,00 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 21/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 125909 02/09/2019 R$ 1.452,87 CURITIBA ESTERILIZACAO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA 22/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 37 19/09/2019 R$ 101.827,25 DELTAMED SERVIÇOS DE APOIO A SAUDE LTDA 23/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 63 23/09/2019 R$ 45.986,50 ATMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 23/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 28 20/09/2019 R$ 327.380,11 INFRAMED SERV. DE APOIO A SAUDE LTDA 23/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 36 19/09/2019 R$ 23.462,50 DELTAMED SERVIÇOS DE APOIO A SAUDE LTDA 23/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 640 19/09/2019 R$ 11.102,46 HERA SERVIÇOS MEDICOS LTDA ME 23/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 639 19/09/2019 R$ 9.385,00 HERA SERVIÇOS MEDICOS LTDA ME 23/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 27 19/09/2019 R$ 81.461,80 INFRAMED SERV. DE APOIO A SAUDE LTDA 23/09/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 1925 26/08/2019 R$ 869,40 IRMÃOS NOGAROTTO LTDA ME 24/09/2019

ago/19

3.1.90.13.18 - CONTRIBUIÇÃO PARA 

PIS/PASEP S/ FOLHA DE PAGAMENTO PIS 08/19 31/08/2019 R$ 5.318,79 MINISTERIO DA FAZENDA 25/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 210307 26/08/2019 R$ 144,00 SAPRA LANDAUER SERV. DE ASSESSORIA E PROT. RADIOLOGICA LTDA 26/09/2019

ago/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 92678 27/08/2019 R$ 670,00 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 26/09/2019

ago/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 3442 28/08/2019 R$ 1.120,00 EVANILDE FACHINI BETINARDI ME 28/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF58151 01/09/2019 R$ 12,83 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF2601 01/09/2019 R$ 16,28 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA DARF - NF125261 01/09/2019 R$ 95,87 SEFAZ 20/09/2019

ago/19 3.3.90.39.78 - LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DARF - NF186 01/09/2019 R$ 21.981,28 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.16 - MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS DARF - NF187 01/09/2019 R$ 2.856,70 SEFAZ 20/09/2019



ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA DARF - NF9008 01/09/2019 R$ 61,44 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF784 01/09/2019 R$ 384,37 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF570 01/09/2019 R$ 345,93 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF20 01/09/2019 R$ 230,62 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF402 01/09/2019 R$ 153,75 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF273 01/09/2019 R$ 384,37 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF35 01/09/2019 R$ 192,18 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF77 01/09/2019 R$ 653,43 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF78 01/09/2019 R$ 615,00 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF123 01/09/2019 R$ 345,94 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF3 01/09/2019 R$ 153,75 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF786 01/09/2019 R$ 384,37 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF45 01/09/2019 R$ 499,69 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF9 01/09/2019 R$ 230,62 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF1651 01/09/2019 R$ 384,37 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF371 01/09/2019 R$ 538,12 SEFAZ 20/09/2019



ago/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA DARF - NF125909 01/09/2019 R$ 86,85 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF37 01/09/2019 R$ 6.672,75 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF63 01/09/2019 R$ 3.013,50 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF28 01/09/2019 R$ 21.453,22 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF36 01/09/2019 R$ 1.537,50 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF640 01/09/2019 R$ 727,54 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF639 01/09/2019 R$ 615,00 SEFAZ 20/09/2019

ago/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF27 01/09/2019 R$ 5.338,20 SEFAZ 20/09/2019


